Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 9 ZIEMIĘCKI 

2.Imiona 1 9 GRZEGORZ JERZY

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 9 82012607035, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 4 1250 (JEDEN TYSIĄC DWIEŚCIE PIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI
125000 (STO DWADZIEŚCIA PIĘĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH

4 9 750 (SIEDEMSET PIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 75000
(SIEDEMDZIESIĄT PIĘĆ TYSIĘCY) PLN

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 9 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 9 RUDZKI 

2.Imiona 1 9 TOMASZ PRZEMYSŁAW

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 9 84110217053, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 4 1250 (JEDEN TYSIĄC DWIEŚCIE PIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI
125000 (STO DWADZIEŚCIA PIĘĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH

4 9 750 (SIEDEMSET PIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 75000
(SIEDEMDZIESIĄT PIĘĆ TYSIĘCY) PLN

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 9 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - JK INVEST SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 161572421

4.Numer KRS 1 - 0000495868

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 4 1250 (JEDEN TYSIĄC DWIEŚCIE PIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI
125000 (STO DWADZIEŚCIA PIĘĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH

4 10 750 (SIEDEMSET PIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 75000
(SIEDEMDZIESIĄT PIĘĆ TYSIĘCY) PLN

10 - 1687 (JEDEN TYSIĄC SZEŚĆSET OSIEMDZIESIĄT SIEDEM) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 168700 (STO SZEŚĆDZIESIĄT OSIEM TYSIĘCY SIEDEMSET) PLN

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 4 10 ZAE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

4 10 932232520

4.Numer KRS 4 10 0000040082

5.Posiadane przez wspólnika udziały 4 10 1500 (JEDEN TYSIĄC PIĘĆSET) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 150000 (STO
PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY) PLN

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

4 10 NIE

5 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 9 - TROCHIMIUK 

2.Imiona 9 - STANISŁAW 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

9 - 78082117798, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 9 10 1500 (JEDEN TYSIĄC PIĘĆSET) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 150000 (STO
PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY) PLN

10 - 1687 (JEDEN TYSIĄC SZEŚĆSET OSIEMDZIESIĄT SIEDEM) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ

WYSOKOŚCI 168700 (STO SZEŚĆDZIESIĄT OSIEM TYSIĘCY SIEDEMSET) PLN